[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ
КАСИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  21 ноября   2019 г.                     № 101

О внесении изменений в план закупок товаров,
 работ, услуг для обеспечения нужд
 Администрации Касиновского сельсовета
 Щигровского  района
 на 2019 финансовый год и на плановый период
 2020 и 2021 г.

                   В соответствии с  требованиями ст. 17 Федерального Закона №44-ФЗ  от 05.04.2013 «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Постановления Правительства Российской Федерации от 21.11.2013 г. №1043 «О требованиях к формированию, утверждению и ведению планов закупок, товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также требованиях к форме планов закупок товаров, работ, услуг, Постановления Администрации Касиновского сельсовета Щигровского района Курской области № 135 от 27.11.2017 г. «О порядке формирования, утверждения и ведения плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Касиновского сельсовета Щигровского района Курской области» Администрация Касиновского сельсовета Щигровского района  постановляет:

1.Внести изменения и утвердить план закупок  товаров,  работ, услуг для обеспечения нужд Администрации Касиновского сельсовета Щигровского района Курской области на 2019 финансовый год и на плановый период 2020 и 2021 годов.
2.Контрактному  управляющему  разместить план закупок  товаров,  работ, услуг для обеспечения нужд Администрации Касиновского сельсовета Щигровского района Курской области на 2019 финансовый год и на плановый период  2020 и 2021 годов на Официальном сайте Единой информационной системе в сфере закупок (ЕИС) www.zakupki.gov.ru.
3.Контроль за исполнением настоящего Постановления  оставляю за собой.

  Глава Касиновского сельсовета                                 Головин В.А.

image1.png

image2.jpeg
Pecern nnanss 3akyrok

MNAH

3aKynok ToBapos, paboT, ycnyr ans o6ecneueHus Hyxpa cy6bekTa Poccuiickoit Degep:
2019 cbmHaHCcOoBbIN rog

M Ha nnaHoBbIii nepuoa 2020 u 2021 roaos

[Hara
HanmeHoBaHue 3aka3umka (rocyaapcTBeHHOro (MyHMUMNANbHOrO) 3akasumka, o no OKMo
GIO/KETHOD, ABTOHOMHOPD YUpEXISHHS W 9 St AKe;aCL;I(I:)I%C(;EII\_IL}\PgMKACMHOBCKOFO CENbCOBETA LLUMIrPOBCKOIO PAOHA UHH
(MyMMWIaTIEHOMQ) YHUTAPEEYQ NPeAnpUsTIS) / % : Knn

Opri:+43aumot Ho-1:,paBoBas (opma MyHumnansHble kaseHHble yupexzaeHus : 4 no OKOMe
QiU T edhUCTH MyHuumnansHas co6CTBEHHOCTL o no OK®C

McChO HAKM 2 (4 2 ), TS 00N, ANEXTPOHHOM NOYTH Poccuiickas ®enepauus, 306522, Kypckas 06n, Lurposckum p-H, KacuHoe!

A.,7-47145-46610, adm. kasin@mail. ru no OKTMO

HauMeHOBaHvie 3aKa3uMKa, CLyiLECTBASIONIEro 3aKyrkii B pamkax no OKMNo
NepeAaHHbIX MOIHOMOUMIA FOLyAdPCTBEHHOO 3aKa3unka
Mecro HaxoxaeHus (aapec), TenedoH, aapec NeKTPOHHON MOUTHI no OKTMQ
=
il aTa BHeCeHs
Bua aokymeHTa : ; U3MEHEHHBIN(6) n - 2
o 40330851 — «0», U3MEHEHHLI — «1» W Aanee B NOPAAKE BO3PACTaHIR) i P n3MeiHeHnn
EavHUUA u3MepeHus: P no OKEU
Uens ocyuecTaneun saeynn Tt Othen uarcosord obcneverse
oo,
anpansen 5 ToM Ukcne (VRDyese NnaTexH Harusaue caenen f 0 3aKyniax 8 CoOTBETCTENN ¢ Cuepesm 06
g [ — e v——" ued
"Pocouicnof Gedepaisws (8 Tou wene HeDONpHATAR FOCYARPCTBENIHOR. —r e P
MynIOR KOHTDAKTa e nepuan. MYMAUMRNGHLX HYRZP (%080 WH eHeTs) em)
HENpOMPaMME HADIBNEIeN ‘Denepaim ‘nocTasumon 1S llﬂ—'.:lb-
REATENBHOCTH (GYMEUMM, NONHOMOwe) wanepewi ron | wa sTopodt roa
| P 3 T s . 7 s S 0 i = = o
2019 638000.00 638000.00 0.00 000 0.00
2019 233000.00 233000.00 0.00 0.00 0.00
2019 279535856 | 29535856 000 000 000 bl
Tosapei, paGoTu win y 31122021
o-ﬂmmnt_m(n!~ 2020 233000.00 0.00 233000.00 0.00 000 s
200 s.00 0 782300 00 000 e e
2021 233000.00 0.00 0.00 233000.00 0.00
. 021 795310.00 0.00 0.00 795310.00 000
= : " o - O one o <oy GaTKeTHOR Knaccubweaum 001011318101C149324]  1313913.00 449253.00 32330.00 43233000 000
b = e —— et e T
= N B 1 e N KoY CrpreTHOR MBccHdvaum 0010203772005 1 180244 6039.00 2013.00 2013.00 2013.00 0.00
Eresmmicanains e = i
' R i B v e m kody GarweTHol Kacuivraumm 001011309101C1437244 21000.00 700000 7200.00 7000.00 0.00
: B 699000.00 233000.00 233000.00 2300000 0.00
L] 6000.00 2000.00 2000.00 2000.00 0.00
30000.00 10000.00 10000.00 10000 00 0.00
X 106000 00 62000.00 22000.00 22000.00 0.00
* L 348582.00 128035.00 80580.00 139967.00 0.0¢
So0m w0 w0500 oo oo
lmuummwmmw,m"&!l_u'r‘ug‘ 12000.00 4700.00 400000 4000.00 0.00
e 10000.90 0.0 5000.00 5000.00 0.00
8 C1 221000060 1870000.00 170000.00 170000.00 0.00
102477 56 102477.56 0.00 0.00 000
B ToM umCne 1O Koy GrameeTHo Knaccudmam 0010%0206101M114274 1 340000.00 340000.00 0.00 0.00 0.00
B 60000.00 60000.00 0.00 0.00 0.00
92000.00 92000.00 0.00 0.00 000
8 298000.00 298070.00 6% 000 * 0.00
5580.00 552,00 000 000 0.00
HToro w ocywecTanere 3oy 566359156 3666358.56 968923.00 1028310.C% 0.00
5 T
OTBETCTBEHHbIN MCNONHUATEND naBHbi Gyxrantep . //jy Crenatosa ExaTepuHa eTposHa

" e (monxHocTb) . (noanuce) (pacwudposka noanucy)

«21» Hoabps 2019r.

o ¢

¢ w06l LC.’Ir.\BaHMﬂ'BaKthK TOBapoB., paboT u ycnyr ans o6ecneueHus rocyaapCcrBeHHLIX

"I Rnank HbIX HYKA Npu hOPMUPOBaHUM M YTBEPIKACHWUM NIaHA 3aKynok

Bud 10Ky M 1d (BdaoBd 1, « Lhad® el (1OPSAKOEBI KOA U3MeHeHus))

W3MEeHeHusa
H3M _H2rhbil) 6 p
v Tiis oo
2 i
# 29 = . Namoe rawe vosaee. para npwany
19 Depepanuion 30 @ "0 &
L2 ) % O6ocHoLarme cooTeeTCTaM PROOT, YT AW e e 16
e
v Taereram saan oo, £ 301 4
pei . oo ace
Ye33' 90 MPOMDaMM yrumam, Gy,
OOy TaME TarorD 2678 A € X018
s
1 2 3 0 s 5
oo e, . porprtri
‘camcoseTs -2020 rogue; MPOrpare eKomrvenc «Matepuan
19346280019:462801001000300000004 14 2017-2013 roas; ove, s ‘3aeynwa Tosapos, pacor, yeyr 8
19346280019344628010010001 "y MYHMUMNA/BHOMD e - ., necSeammon yu
19346280019 3446250100100020000000244]  Tosaps, obpaxssee a3
1| 223462R0019344(2801001 010 10000000242 | npessasaauyro 300 Tuc: PYo(ndulcr B TepOMTODIM
153446250100101020000000244 ) epoutcpne o
| 217462800 1934462801001020 10000000242 - cpe wikaped
| 213462800193446280100102020000000244) 2020
oma. mnscw
Paiona Kyporoh o6ect v 2015-2020 roge.

o akI M —

Crenanio| 15;‘,@ YaglerpoBya

0 ucriom urenn)

lonosun Bnaaumup AHatonbesuy, rnasa 3AMUHUCTDALIM Z:
3 > 75

' . - r e e ] '

https://zal(upki.gov.ru/44}fz/rpz/":seax L m?types=STRUCTURED... 21.11.22(¢